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WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Nr 5 

 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem realizacja 

zadania pn. „Budowa nowej Stacji Uzdatniania Wody na terenie gminy Mała Wieś” 

 

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 284 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania 

dotyczące prowadzonego postępowania.  

 

Pytanie nr 18 

Prosimy o przekazanie schematu elektronicznego ZPG2. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 18 

Zamawiający informuje, że należy zastosować złącze termoutwardzalne z fundamentem 

wyposażone w rozłącznik bezpiecznikowy RBK00 oraz posadowić obok szafę sterującą pompą 

- dostarczoną jako zestaw pompowy. 

 
Pytanie nr 19 

Prosimy o wskazanie jaki rodzaj i jaką ilość kabla należy zastosować do ZPG2: na rysunku  

E-2 wskazano YKY 4x25mm2 a na PZT określono typ kabla jako NA2XY 4x35mm2. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 19 

Zamawiający informuje, że należy zastosować kabel typu NA2XY 4x35mm2 w ilość zgodnej 

z przedmiarem tj. 660 m. 

 

Pytanie nr 20 

Prosimy o odpowiedź, czy w wycenie należy ująć kompletny system alarmowy SSWiN. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 20 

Zamawiający potwierdza, że w wycenie należy ująć kompletny system SSWiN. 

 

 

 

 



  

Pytanie nr 21 

Czy kabel zasilający ZPG2 ma być zabudowany z wykorzystaniem metody wykopu otwartego 

czy przewiertu sterowanego? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 21 

Zamawiający informuje, że należy wykonać wykop otwory 500 m, przewiert sterowany 140 m. 

Zamawiający dopuszcza wykonanie całości prac wykopem otwartym.  

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina o konieczności opracowania przez Wykonawcę 

projektu technicznego automatyki oraz wykonaniu automatyki na podstawie opracowanego 

projektu technicznego. 

 

 

 

 

 

 

Przedmiotowe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. 

 

Udzielone wyjaśnienia do treści SWZ są obowiązujące od dnia upublicznienia powyższego 

pisma i nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 

 

Udzielone wyjaśnienia do treści SWZ opublikowano na platformie zakupowej  

(stronie internetowej prowadzonego postępowania) jako komunikat publiczny. 

 

 

WÓJT GMINY 

/-/ Zygmunt Grzegorz Wojnarowski 


